
様

〒

様 印

TEL： FAX：

日割
(1月分)

税込

月額
(2月分)

税込

税込

総台数

100台

18台

13台

10台

64台

11台

駐車場
北駐車場　　　・　　　江の木第1駐車場　　　・　　　江の木第2駐車場

芳野町第2駐車場　　　・　　　ゴルフ西駐車場　　　・　　　東駐車場

月極駐車場契約申込書

申込日 受付

契約者名（会社名）

住所

ご利用者様

連絡先

車庫証明発行料

区画番号 番

契約期間  年 　　 月　　  日　　～　   　　　 年  　　月 　　 日　

契約台数 台

駐車料金

【料金表】

保証金 月額×3ヵ月分

契約時総費用

支払方法 振込　　・　　現金持参

振込先
りそな銀行　江坂支店　口座番号（普）0140476　カ）サンリバー

※振込手数料は、お客様負担となります。

支払期限 前月25日

江の木第2駐車場 屋外・平面 23,100円 　　　〒564-0054

駐車場 状態 月額料金

北駐車場 屋外・平面・屋根付 25,300円 株式会社　サンリバー

江の木第1駐車場 屋外・平面 23,100円 総務室

東駐車場 屋外・平面 23,100円 FAX　06-6339-3092

芳野町第2駐車場 屋外・平面 23,100円 吹田市芳野町13-14

ゴルフ西駐車場 屋外・平面 19,800円 TEL　06-6384-4314


